ПРОЕКТ

ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Усть-Заостровского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________   № _________
О внесении изменений в Постановление Администрации Усть-Заостровского сельского поселения от 13.08.2012 г. № 135 «Об утверждении порядка проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов и проектов муниципальных правовых актов органами местного самоуправления»

В целях реализации положений Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 17.01.1992 № 2201-1 «О прокуратуре Российской Федерации», Устава Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление Администрации Усть-Заостровского сельского поселения от 13.08.2012 г. № 135 «Об утверждении порядка проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов и проектов муниципальных правовых актов органами местного самоуправления» следующие изменения:

1. Главу 1 дополнить пунктом 1.4:
«1.4. При проведении антикоррупционной экспертизы нормативные правовые акты и их проекты анализируются на предмет наличия или отсутствия в них коррупционных факторов, лицом, уполномоченным на проведение антикоррупционной экспертизы, и Прокурором, которому проект нормативного правового акта направляется не менее чем за три дня до его принятия».

2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Омский муниципальный вестник».

Глава сельского поселения                                                            Н.А.Голиченко